

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730020169 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení řízení investic
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	žlutá	ks	1	2,30	20	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc	modrá	ks	1	6,17	10	61,70Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
175	rychlouzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	36,30	1	36,30Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	15	308,55Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	3	9,09Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm	matná	bal	100	81,80	1	81,80Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 799,88Kč

Konec sestavy